

Jouluradion tilannekatsaus

Kirkko ja kaupungin johtokunta 13.09.2023 § 82
716/00.01.01/2022

Esittelijä Viestintäpäällikkö Holappa Kimmo

Päätösehdotus Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi.

Käsittely Käsittelyn aikana käytettiin seitsemän puheenvuoroa.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Tämänvuotista Jouluradiota tehdään jo kovalla tohinalla. Tänä jouluna kanavilla nostetaan aiempaa selkeämmin esiin sitä, että kyseessä on seurakuntien rahoittama kanava: Kirkon lahja kuulijoille. Yhteistyössä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa on suunniteltu tähän liittyvää Tunne joulu -kampanjaa ja media-aineistoa. Materiaalit ovat parhaillaan työstössä. Jouluradion tiimi on kasassa ja musiikkipäällikkö Joni Hartikainen on aloittanut kanavien soittolistojen suunnittelun. FM-taajuuksia on viimevuotiseen tapaan 27 ja suurimmalle osalle on alueella yhteistyökumppanina myös kustannuksiin osallistuva seurakuntayhtymä tai seurakunta. Yhteistyötä tehdään myös Merimieskirkon, Suomen Lähetysseuran, Töölön seurakunnan Fokus-tilan, Kauppakeskus Triplan ja Kirkkohallituksen kanssa, joka kustantaa Hoosiannan videotuotannon. Jouluradion muutto Fokus-tilaan marras-joulukuuksi mahdollistaa myös uudenlaisia yhteistyökuvioita. Jouluradio järjestää Joululaulupäivänä 15.12. Kauneimmat Joululaulut -tapahtuman Lähetysseuran, Töölön srk:n ja kauppakeskus Triplan kanssa, jossa on artistivieraana Ilta. Varainhankinta Jouluradiolle on käynnissä niin mainosten kuin sponsorien saamiseksi. Tätä varten muokataan myös Jouluradion verkkosivuja.

Jouluradio kertoo olevansa aito ja alkuperäinen ja sitä se radiomaailmassa onkin. Tätä sloganita tukee nyt se, että Patentti- ja rekisterihallitus on 22.8.2023 rekisteröinyt Jouluradiolle tavaramerkin. Tavaramerkin haltija on Helsingin seurakuntayhtymä ja se on voimassa kymmenen vuotta. Jouluradion vastaava tuottaja Katri Ketola teki tavaramerkin saamiseksi ison työn. Tavaramerkkiä on yritetty saada kahdesti aiemminkin, mutta nyt meillä oli sille riittävät perustelut. Rekisteröintitodistus on esityslistan liitteenä.

Lapsivaikutusten arviointi Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkojakaupunki.fi